
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

09/04/2020 
Edição nº 54 Ano IX 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

 

 

 

  

Sumário 

 

RETIFICAÇÃO PREGÃO 11/2020 ................................................. 2 

DECRETO .................................................................................. 2 

ATO DO LEGISLATIVO ................................................................ 3 

 
 

   

  

  



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

09/04/2020 
Edição nº 54 Ano IX 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

RETIFICAÇÃO PREGÃO 11/2020 

  

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 075/2020 

PREGÃO Nº 011/2020 

 

O Município de Formosa do Oeste – Pr., vêm retificar o Edital, conforme segue 

abaixo: 

 

No item 11. DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA, 3. QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

 

Onde lê-se: 

 

VI. Atestado de Capacidade Técnica, em original ou cópia autenticada, 

fornecido por pessoa jurídica de direito público ou privado, 

comprovando que a Licitante realiza ou realizou satisfatoriamente 

serviços de engenharia compatível em características com as constantes 

no Termo de Referência do Presente Edital. 

 

 

Leia-se: 

 

VI. Atestado de Capacidade Técnica, em original ou cópia autenticada, 

fornecido por pessoa jurídica de direito público ou privado, 

comprovando que a Licitante realiza ou realizou satisfatoriamente 

serviços de engenharia compatível em características com as constantes 

no Termo de Referência do Presente Edital. Para esta comprovação será 

também aceito acervo técnico ou Anotações de Capacidade Técnica 

(ART) que comprovem a experiência do profissional apresentado pela 

licitante. 

 

Ficam mantidas as demais cláusulas do edital. 

 

 

Formosa do Oeste, 08 de abril de 2020. 

 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

 

DECRETO 

 

 

DECRETO Nº 064/2020 

 

 

Súmula: Homologa Julgamento proferido 

pelo Leiloeiro e Equipe de 

Apoio, sobre o Processo 

Licitatório nº.  063/2020, 

Modalidade Leilão n° 01/2020, 

dando outras providências.   

 

PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA 

DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, no 

uso de suas atribuições legais, considerando 

a Ata emitida pelo Leiloeiro Oficial e 

Equipe de Apoio designados pela Portaria 

nº. 086/2020 e, considerando o Parecer 

emitido pela Procuradoria Jurídica. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Deserto o Processo Licitatório nº 

268/2019, na modalidade Leilão nº 01/2020 que tem por objeto a venda de 

bens inservíveis do Município de Formosa do Oeste/PR, em conformidade 

com a Emenda a LOM n.º 12/2012 de 12 de novembro de 2012, de acordo 

com as características descritas e repetidas no Termo de Referência e Edital. 

  

                                            Art. 2º. O Leilão n°01/2020 foi declarado 

deserto porque nenhum interessado em participar do certame apresentou-se. 

 

 Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data 

de sua publicação. 

 

Paço Municipal, Quarta-Feira, 08 de abril de 

2020. 

 

                    Luiz Antônio Domingos de Aguiar 

             PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 



3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

09/04/2020 
Edição nº 54 Ano IX 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

ATO DO LEGISLATIVO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

09/04/2020 
Edição nº 54 Ano IX 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

 

 

 


		2020-04-09T14:26:35-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1


	



